



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Lundquist Medical ApS

Stubbevangeln 27, st., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 31 26 14 57

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juli 2024.

Rasmus Lundquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundquist Medical ApS Stubbevangen 27, st. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 31 26 14 57
	Stiftet: 31. januar 2008
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 16. regnskabsår
Direktion	Rasmus Lundquist
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Kapitalinteresse	RAM Biotech ApS, København

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-12	-12	-11	-11	-11
Resultat af primær drift	-12	-12	-11	-11	-11
Finansielle poster, netto	-390	-359	-332	-305	-274
Årets resultat	-403	-371	-343	-316	-285
Balance:					
Balancesum	3.480	3.480	3.482	3.484	3.481
Egenkapital	-1.836	-1.433	-1.062	-720	-404

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt formueforvaltning efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen erkender, at der foreligger en vis risiko ved værdiansættelsen af andre værdipapirer og kapitalandele (indregnet til 3.449 t.kr.), idet værdien af aktiviteten afhænger af succes med den videre kommercialisering i virksomheden, som der er investeret i.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -403 t.kr. mod -371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Kapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.418	-11.869
Øvrige finansielle omkostninger	-390.110	-359.126
Resultat før skat	-402.528	-370.995
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-402.528	-370.995
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-402.528	-370.995
Disponeret i alt	-402.528	-370.995

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	31.250	31.250
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.449.247</u>	<u>3.449.247</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.480.497</u>	<u>3.480.497</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.480.497</u>	<u>3.480.497</u>
Aktiver i alt	<u>3.480.497</u>	<u>3.480.497</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-1.960.929</u>	<u>-1.558.401</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.835.929</u>	<u>-1.433.401</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.214.234</u>	<u>4.829.954</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.214.234</u>	<u>4.829.954</u>
	Gæld til pengeinstitutter	229	251
	Anden gæld	<u>101.963</u>	<u>83.693</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.192</u>	<u>83.944</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.316.426</u>	<u>4.913.898</u>
	Passiver i alt	<u>3.480.497</u>	<u>3.480.497</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	-1.187.406	-1.062.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	-370.995	-370.995
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	-1.558.401	-1.433.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	-402.528	-402.528
	125.000	-1.960.929	-1.835.929

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Andre værdipapir og kapitalandele

Aktivets værdi, som er indregnet i balancen til t.kr. 3.449, er afhængige af, at virksomheden, som der er investeret i, opnår succes med kommercialisering.

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lundquist Medical ApS
RAM Biotech ApS, København	24,99 %	<u>283.676</u>	<u>-24.578</u>	<u>31.250</u>
		<u>283.676</u>	<u>-24.578</u>	<u>31.250</u>

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2023	<u>3.449.247</u>	<u>3.449.247</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>3.449.247</u>	<u>3.449.247</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>3.449.247</u>	<u>3.449.247</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	5.214.234	0	5.214.234	320.778
	5.214.234	0	5.214.234	320.778

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 425 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.